
U23 European CircuitDocument Engarde

5.5.2012 22:55:03

Tireurs (présents, ordre structuré - 70),   page 1/2

nom prénom no série club nation date de naissance

 DOBIASCH Martin   AUT 18/7/1989  

 RICHTER Stefan   AUT 6/3/1978  

 STUEHLER Sven   AUT 29/8/1991  

 WOHLGEMUTH Dominik   AUT 15/7/1990  

 POSCHARNIG Johannes  FUM MOEDLING AUT 11/1/1990  

 TSEVAN Artur  DINAMO BLR 19/9/1994  

 NEMIROVICH Dzmitry  RCPHES BLR 6/8/1991  

 BYK Serguei  SCAF RB BLR 8/7/1990  

 LYSHKOVSKI Vladzimir  SCAF RB BLR 31/10/1984  

 FIDANOV Kristian  FENCING CLUB ANGELS BUL 26/4/1994  

 TSVETKOV Vasil  NATIONAL SPORTACA BUL 13/8/1993  

 MATISIC Vid  MK RAPIR CRO 20/6/1994  

 BUZOV Filip  MK VMD CRO 28/1/1993  

 FIJOLIC Vedran  ZGSKOLA MACEVANJA CRO 19/9/1993  

 JOVANOVIC Bojan  ZGSKOLA MACEVANJA CRO 31/1/1980  

 KOMSIC Ivan  ZGSKOLA MACEVANJA CRO 28/5/1990  

 CHREN Tomas 9 BOHEMIANS PRAHA CZE 24/1/1973  

 KUBIS Petr 22 CSK RIEGEL CZE 19/7/1982  

 BAKES Matej 32 SERM OSTRAVA CZE 21/2/1993  

 CMIEL Adam 36 SERM OSTRAVA CZE 17/2/1997  

 DURAJ Stanislav 12 SERM OSTRAVA CZE 1/2/1984  

 JELEN Jonas 42 SERM OSTRAVA CZE 12/8/1994  

 KARDAS Jan 14 SERM OSTRAVA CZE 15/7/1986  

 SPICKA Martin 31 SERM OSTRAVA CZE 9/6/1989  

 RADIC Andrej 26 SLAVOJ C.TESIN CZE 8/2/1984  

 SOKOL Vratislav 10 SLAVOJ C.TESIN CZE 8/7/1976  

 ZWINGER Robert 99 SLEZAN OPAVA CZE 23/6/1996  

 BENES Jan 26 SOKOL BRNO CZE 28/4/1993  

 CHOUPENITCH Alexander 1 SOKOL BRNO CZE 2/5/1994  

 KALACEK Vojtech 45 SOKOL BRNO CZE 29/5/1996  

 KUNDERA Vaclav 2 SOKOL BRNO CZE 29/6/1983  

 LACINA Radim 45 SOKOL BRNO CZE 21/12/1995  

 ONDRACEK Jan 13 SOKOL BRNO CZE 29/4/1985  

 PRICHYSTAL Miroslav 7 SOKOL BRNO CZE 4/9/1975  

 SRNA Jan 8 SOKOL BRNO CZE 21/5/1990  

 KURFURST Jan 6 SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 3/10/1991  

 KURFURST Jiri 18 SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 6/2/1985  

 KURFURST Michal 61 SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 23/12/1986  

 BALKO Stefan 26 SPORTOVNI SERM USTI CZE 7/6/1957  

 KACVINSKY Jan 18 USK PRAHA CZE 30/4/1992  

 KREJCIK Jan 3 USK PRAHA CZE 7/6/1991  

 MADR Vilem 4 USK PRAHA CZE 8/3/1986  

 PROKES Josef 5 USK PRAHA CZE 10/8/1974  

 FARK Frederic   GER 26/2/1991  

 MAXEM Matthias   GER 23/7/1992  

 SCHARF Willi   GER 26/8/1992  

 JUNGHANNS Richard  DRESDNER FC GER 24/6/1990  

 CHRISTEL Felix  FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 27/1/1994  

 HARTMANN Markus  FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 16/3/1992  

 KROEPLIN Moritz  OFC BONN GER 4/4/1991  

 PARCHATKA Niklas  OFC BONN GER 2/7/1993  
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 SANITA Andre  OFC BONN GER 28/3/1992  

 KONDRITZ Peter   HUN 11/1/1990  

 SAGHY Ervin   HUN 19/1/1976  

 STEINER Daniel   HUN 16/6/1991  

 SZABADOS Gabor   HUN 6/6/1985  

 ZORKOCZY Zoltan   HUN 21/1/1993  

 SZABADOS Kristof  CSATA DSE HUN 11/3/1990  

 SZEKI Bence  MTK BUDAPEST HUN 20/5/1988  

 TAMAS Gergely  MTK BUDAPEST HUN 10/3/1973  

 KALI Andras  TOEREKVES HUN 8/11/1993  

 KOVRIZHIN Andrey   RUS 25/12/1991  

 ANTONCIC Luka   SLO 21/9/1990  

 POKORNY David  KS SAMORIN SVK 27/11/1995  

 VEGH David  KS SAMORIN SVK 22/4/1995  

 BLANAR Samuel  SLAVIA STU BRATISLAV SVK 16/9/1994  

 CELLER Pavol  SLAVIA STU BRATISLAV SVK 13/4/1989  

 KRALIK Andrej  SLAVIA STU BRATISLAV SVK 1/1/1991  

 PURGINA Marian  SLAVIA STU BRATISLAV SVK 6/11/1970  

 VILEM Michal  SLAVIA STU BRATISLAV SVK 29/7/1991  
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Formule de la compétition

70 tireurs

1 tour de poules

70 tireurs
10 poules de 7
décalage par : nations, clubs
54 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 54 tireurs

tableau direct
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Poules, tour no 1,   page 1/2

Poule no 1    0:00

Arbitre : ROMANKOV         Vladimir     BLR                             

V/M indice TD rang

 CHOUPENITCH Alexander CZE 4 V V V V 1  4/6 8 25 2  

 KURFURST Michal CZE V V 4 3 0 3  2/6 -6 20 5  

 SPICKA Martin CZE 1 2 2 1 2 0  0/6 -22 8 7  

 SZABADOS Gabor HUN 4 V V V 3 V  4/6 7 27 4  

 BLANAR Samuel SVK 1 V V 0 1 2  2/6 -10 14 6  

 WOHLGEMUTH Dominik AUT 1 V V V V 3  4/6 8 24 3  

 KROEPLIN Moritz GER V V V 4 V V  5/6 15 29 1  

Poule no 2    0:00

Arbitre : CONCALVES        Marco        HUN                             

V/M indice TD rang

 BALKO Stefan CZE 0 0 2 1 0 2  0/6 -25 5 7  

 BAKES Matej CZE V 0 0 0 0 3  1/6 -17 8 6  

 KUNDERA Vaclav CZE V V V V 4 V  5/6 17 29 2  

 KONDRITZ Peter HUN V V 3 3 V 1  3/6 4 22 4  

 BYK Serguei BLR V V 4 V V V  5/6 18 29 1  

 JUNGHANNS Richard GER V V V 1 1 V  4/6 5 22 3  

 ANTONCIC Luka SLO V V 0 V 1 3  3/6 -2 19 5  

Poule no 3    0:00

Arbitre : KOTCHETKOV       Nikolai      GER                             

V/M indice TD rang

 CMIEL Adam CZE 0 X 0 1 V 0  1/5 -16 6 5  

 KREJCIK Jan CZE V X V V V V  5/5 14 25 1  

 BENES Jan CZE A A A A A A  aband   7  

 STEINER Daniel HUN V 4 X V V 3  3/5 8 22 3  

 FARK Frederic GER V 3 X 3 V 3  2/5 2 19 4  

 PURGINA Marian SVK 2 0 X 1 1 0  0/5 -21 4 6  

 POSCHARNIG Johannes AUT V 4 X V V V  4/5 13 24 2  

Poule no 4    0:00

Arbitre : LIMOV            Darko        CRO                             

V/M indice TD rang

 RADIC Andrej CZE 0 2 1 0 1  0/5 -21 4 6  

 MADR Vilem CZE V 2 1 V V  3/5 2 18 3  

 VEGH David SVK V V 2 4 V  3/5 3 21 2  

 CHRISTEL Felix GER V V V V V  5/5 16 25 1  

 SAGHY Ervin HUN V 3 V 2 3  2/5 -1 18 5  

 RICHTER Stefan AUT V 3 4 3 V  2/5 1 20 4  

Poule no 5    0:00

Arbitre : KRALIK           Julius       SVK                SLAVIA STU B 

V/M indice TD rang

 KURFURST Jiri CZE V V 3 2 V V  4/6 8 25 3  

 PROKES Josef CZE 3 V 0 3 V V  3/6 0 21 4  

 LACINA Radim CZE 0 0 0 1 1 1  0/6 -27 3 7  

 LYSHKOVSKI Vladzimir BLR V V V V V V  6/6 23 30 1  

 HARTMANN Markus GER V V V 3 V V  5/6 16 28 2  

 FIDANOV Kristian BUL 4 3 V 1 0 3  1/6 -10 16 6  

 KALI Andras HUN 0 3 V 0 1 V  2/6 -10 14 5  
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Poule no 6    0:00

Arbitre : BOJTI            Daniel       HUN                             

V/M indice TD rang

 KALACEK Vojtech CZE 2 V 0 1 1 1  1/6 -15 10 6  

 KURFURST Jan CZE V V V 0 V 4  4/6 5 24 4  

 KUBIS Petr CZE 0 2 3 V 1 0  1/6 -17 11 7  

 SCHARF Willi GER V 3 V 2 V V  4/6 6 25 3  

 SZEKI Bence HUN V V 3 V V 4  4/6 12 27 2  

 MATISIC Vid CRO V 2 V 4 2 1  2/6 -1 19 5  

 KOVRIZHIN Andrey RUS V V V 2 V V3  5/6 10 25 1  

Poule no 7    0:00

V/M indice TD rang

 KACVINSKY Jan CZE 1 V 2 0 2 1  1/6 -18 11 6  

 PRICHYSTAL Miroslav CZE V V 3 V V 4  4/6 11 27 3  

 ZWINGER Robert CZE 4 1 2 1 1 2  0/6 -19 11 7  

 SZABADOS Kristof HUN V V V V V 2  5/6 11 27 2  

 FIJOLIC Vedran CRO V 2 V 3 3 3  2/6 0 21 5  

 CELLER Pavol SVK V 2 V 1 V 1  3/6 -2 19 4  

 SANITA Andre GER V V V V V V  6/6 17 30 1  

Poule no 8    0:00

Arbitre : ROMANKOV         Vladimir     BLR                             

V/M indice TD rang

 KARDAS Jan CZE 1 V 3 0 4 2  1/6 -11 15 6  

 PARCHATKA Niklas GER V V V 3 V V  5/6 15 28 1  

 POKORNY David SVK 1 2 0 3 1 V  1/6 -16 12 7  

 SRNA Jan CZE V 3 V 3 V V  4/6 6 26 3  

 NEMIROVICH Dzmitry BLR V V V V V 3  5/6 14 28 2  

 BUZOV Filip CRO V 0 V 3 0 4  2/6 -8 17 5  

 ZORKOCZY Zoltan HUN V 2 3 4 V V  3/6 0 24 4  

Poule no 9    0:00

Arbitre : VANICEK          Pavel        CZE                             

V/M indice TD rang

 ONDRACEK Jan CZE 3 0 2 0 2 V  1/6 -13 12 6  

 KRALIK Andrej SVK V 0 V 2 2 V  3/6 -4 19 4  

 STUEHLER Sven AUT V V V V V V  6/6 22 30 1  

 CHREN Tomas CZE V4 2 0 2 V V  3/6 -6 18 5  

 MAXEM Matthias GER V V 4 V 2 V  4/6 11 26 2  

 KOMSIC Ivan CRO V V 3 4 V V  4/6 10 27 3  

 TSVETKOV Vasil BUL 1 3 1 3 1 1  0/6 -20 10 7  

Poule no 10    0:00

Arbitre : BOJTI            Daniel       HUN                             

V/M indice TD rang

 TAMAS Gergely HUN 1 1 0 3 0  0/5 -20 5 6  

 VILEM Michal SVK V V V 3 4  3/5 7 22 3  

 DOBIASCH Martin AUT V 2 V 2 V  3/5 2 19 4  

 SOKOL Vratislav CZE V 2 4 1 3  1/5 -5 15 5  

 JOVANOVIC Bojan CRO V V V V 4  4/5 10 24 1  

 TSEVAN Artur BLR V V 2 V V  4/5 6 22 2  
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rang nom prénom nation vic/match indice TD groupe

 1 LYSHKOVSKI Vladzimir BLR 1.000 23 30 qualifié   

 2 STUEHLER Sven AUT 1.000 22 30 qualifié   

 3 SANITA Andre GER 1.000 17 30 qualifié   

 4 CHRISTEL Felix GER 1.000 16 25 qualifié   

 5 KREJCIK Jan CZE 1.000 14 25 qualifié   

 6 BYK Serguei BLR 0.833 18 29 qualifié   

 7 KUNDERA Vaclav CZE 0.833 17 29 qualifié   

 8 HARTMANN Markus GER 0.833 16 28 qualifié   

 9 KROEPLIN Moritz GER 0.833 15 29 qualifié   

 10 PARCHATKA Niklas GER 0.833 15 28 qualifié   

 11 NEMIROVICH Dzmitry BLR 0.833 14 28 qualifié   

 12 SZABADOS Kristof HUN 0.833 11 27 qualifié   

 13 KOVRIZHIN Andrey RUS 0.833 10 25 qualifié   

 14 POSCHARNIG Johannes AUT 0.800 13 24 qualifié   

 15 JOVANOVIC Bojan CRO 0.800 10 24 qualifié   

 16 TSEVAN Artur BLR 0.800 6 22 qualifié   

 17 SZEKI Bence HUN 0.667 12 27 qualifié   

 18 PRICHYSTAL Miroslav CZE 0.667 11 27 qualifié   

 19 MAXEM Matthias GER 0.667 11 26 qualifié   

 20 KOMSIC Ivan CRO 0.667 10 27 qualifié   

 21 CHOUPENITCH Alexander CZE 0.667 8 25 qualifié   

 21 KURFURST Jiri CZE 0.667 8 25 qualifié   

 23 WOHLGEMUTH Dominik AUT 0.667 8 24 qualifié   

 24 SZABADOS Gabor HUN 0.667 7 27 qualifié   

 25 SRNA Jan CZE 0.667 6 26 qualifié   

 26 SCHARF Willi GER 0.667 6 25 qualifié   

 27 KURFURST Jan CZE 0.667 5 24 qualifié   

 28 JUNGHANNS Richard GER 0.667 5 22 qualifié   

 29 STEINER Daniel HUN 0.600 8 22 qualifié   

 30 VILEM Michal SVK 0.600 7 22 qualifié   

 31 VEGH David SVK 0.600 3 21 qualifié   

 32 DOBIASCH Martin AUT 0.600 2 19 qualifié   

 33 MADR Vilem CZE 0.600 2 18 qualifié   

 34 KONDRITZ Peter HUN 0.500 4 22 qualifié   

 35 ZORKOCZY Zoltan HUN 0.500 0 24 qualifié   

 36 PROKES Josef CZE 0.500 0 21 qualifié   

 37 ANTONCIC Luka SLO 0.500 -2 19 qualifié   

 37 CELLER Pavol SVK 0.500 -2 19 qualifié   

 39 KRALIK Andrej SVK 0.500 -4 19 qualifié   

 40 CHREN Tomas CZE 0.500 -6 18 qualifié   

 41 FARK Frederic GER 0.400 2 19 qualifié   

 42 RICHTER Stefan AUT 0.400 1 20 qualifié   

 43 SAGHY Ervin HUN 0.400 -1 18 qualifié   

 44 FIJOLIC Vedran CRO 0.333 0 21 qualifié   

 45 MATISIC Vid CRO 0.333 -1 19 qualifié   

 46 KURFURST Michal CZE 0.333 -6 20 qualifié   

 47 BUZOV Filip CRO 0.333 -8 17 qualifié   

 48 BLANAR Samuel SVK 0.333 -10 14 qualifié   

 48 KALI Andras HUN 0.333 -10 14 qualifié   

 50 SOKOL Vratislav CZE 0.200 -5 15 qualifié   

 51 CMIEL Adam CZE 0.200 -16 6 qualifié   
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 52 FIDANOV Kristian BUL 0.167 -10 16 qualifié   

 53 KARDAS Jan CZE 0.167 -11 15 qualifié   

 54 ONDRACEK Jan CZE 0.167 -13 12 qualifié   

 55 KALACEK Vojtech CZE 0.167 -15 10 éliminé   

 56 POKORNY David SVK 0.167 -16 12 éliminé   

 57 KUBIS Petr CZE 0.167 -17 11 éliminé   

 58 BAKES Matej CZE 0.167 -17 8 éliminé   

 59 KACVINSKY Jan CZE 0.167 -18 11 éliminé   

 60 ZWINGER Robert CZE 0.000 -19 11 éliminé   

 61 TSVETKOV Vasil BUL 0.000 -20 10 éliminé   

 62 TAMAS Gergely HUN 0.000 -20 5 éliminé   

 63 PURGINA Marian SVK 0.000 -21 4 éliminé   

 63 RADIC Andrej CZE 0.000 -21 4 éliminé   

 65 SPICKA Martin CZE 0.000 -22 8 éliminé   

 66 BALKO Stefan CZE 0.000 -25 5 éliminé   

 67 LACINA Radim CZE 0.000 -27 3 éliminé   

 68 BENES Jan CZE abandon1   abandon   
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 1 LYSHKOVSKI Vladzimir BLR

 64   

 33 MADR Vilem CZE

 32 DOBIASCH Martin AUT    15/8

 17 SZEKI Bence HUN

 48 BLANAR Samuel SVK    15/4

 49 KALI Andras HUN

 16 TSEVAN Artur BLR    15/13

 9 KROEPLIN Moritz GER

 56   

 41 FARK Frederic GER

 24 SZABADOS Gabor HUN    15/11

 25 SRNA Jan CZE

 40 CHREN Tomas CZE    15/7

 57   

 8 HARTMANN Markus GER

 5 KREJCIK Jan CZE

 60   

 37 ANTONCIC Luka SLO

 28 JUNGHANNS Richard GER    15/9

 21 CHOUPENITCH Alexander CZE

 44 FIJOLIC Vedran CRO    15/8

 53 KARDAS Jan CZE

 12 SZABADOS Kristof HUN    15/4

 13 KOVRIZHIN Andrey RUS

 52 FIDANOV Kristian BUL    15/6

 45 MATISIC Vid CRO

 20 KOMSIC Ivan CRO    15/12

 29 STEINER Daniel HUN

 36 PROKES Josef CZE    15/10

 61   

 4 CHRISTEL Felix GER

LYSHKOVSKI Vladzimir

DOBIASCH Martin
   15/9

SZEKI Bence

KALI Andras
   15/11

KROEPLIN Moritz

SZABADOS Gabor
   15/14

SRNA Jan

HARTMANN Markus
   15/8

KREJCIK Jan

JUNGHANNS Richard
   15/9

CHOUPENITCH Alexander

SZABADOS Kristof
   15/5

KOVRIZHIN Andrey

KOMSIC Ivan
   15/13

STEINER Daniel

CHRISTEL Felix
   15/6

LYSHKOVSKI Vladzimir

SZEKI Bence

   11/10

SZABADOS Gabor

HARTMANN Markus

   15/12

KREJCIK Jan

CHOUPENITCH Alexander

   15/6

KOMSIC Ivan

CHRISTEL Felix

   15/7

LYSHKOVSKI Vladzimir

SZABADOS Gabor

CHOUPENITCH Alexander

KOMSIC Ivan
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 3 SANITA Andre GER

 62   

 35 ZORKOCZY Zoltan HUN

 30 VILEM Michal SVK    15/7

 19 MAXEM Matthias GER

 46 KURFURST Michal CZE    15/5

 51 CMIEL Adam CZE

 14 POSCHARNIG Johannes AUT    15/4

 11 NEMIROVICH Dzmitry BLR

 54 ONDRACEK Jan CZE    15/6

 43 SAGHY Ervin HUN

 22 KURFURST Jiri CZE    15/10

 27 KURFURST Jan CZE

 38 CELLER Pavol SVK    15/14

 59   

 6 BYK Serguei BLR

 7 KUNDERA Vaclav CZE

 58   

 39 KRALIK Andrej SVK

 26 SCHARF Willi GER    15/9

 23 WOHLGEMUTH Dominik AUT

 42 RICHTER Stefan AUT    15/9

 55   

 10 PARCHATKA Niklas GER

 15 JOVANOVIC Bojan CRO

 50 SOKOL Vratislav CZE    15/7

 47 BUZOV Filip CRO

 18 PRICHYSTAL Miroslav CZE    15/14

 31 VEGH David SVK

 34 KONDRITZ Peter HUN    15/11

 63   

 2 STUEHLER Sven AUT

SANITA Andre

ZORKOCZY Zoltan
   15/8

MAXEM Matthias

POSCHARNIG Johannes
   13/11

NEMIROVICH Dzmitry

KURFURST Jiri
   15/10

KURFURST Jan

BYK Serguei
   15/6

KUNDERA Vaclav

SCHARF Willi
   15/10

WOHLGEMUTH Dominik

PARCHATKA Niklas
   15/11

JOVANOVIC Bojan

PRICHYSTAL Miroslav
   15/8

KONDRITZ Peter

STUEHLER Sven
   15/14

SANITA Andre

POSCHARNIG Johannes

   15/6

NEMIROVICH Dzmitry

BYK Serguei

   15/6

KUNDERA Vaclav

PARCHATKA Niklas

   15/5

JOVANOVIC Bojan

STUEHLER Sven

   15/14

SANITA Andre

BYK Serguei

PARCHATKA Niklas

STUEHLER Sven
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Quarts de finale

 1 LYSHKOVSKI Vladzimir BLR

 8 SZABADOS Gabor HUN    15/12

 5 CHOUPENITCH Alexander CZE

 4 KOMSIC Ivan CRO    15/5

 3 SANITA Andre GER

 6 BYK Serguei BLR    15/13

 7 PARCHATKA Niklas GER

 2 STUEHLER Sven AUT    15/6

LYSHKOVSKI Vladzimir

CHOUPENITCH Alexander
   15/10

BYK Serguei

PARCHATKA Niklas
   15/5

CHOUPENITCH Alexander

BYK Serguei

   15/10

CHOUPENITCH Alexander
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rang nom prénom club nation date de naissance

 1 CHOUPENITCH Alexander SOKOL BRNO CZE 2/5/1994

 2 BYK Serguei SCAF RB BLR 8/7/1990

 3 LYSHKOVSKI Vladzimir SCAF RB BLR 31/10/1984

 3 PARCHATKA Niklas OFC BONN GER 2/7/1993

 5 STUEHLER Sven  AUT 29/8/1991

 6 SANITA Andre OFC BONN GER 28/3/1992

 7 KOMSIC Ivan ZGSKOLA MACEVANJA CRO 28/5/1990

 8 SZABADOS Gabor  HUN 6/6/1985

 9 CHRISTEL Felix FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 27/1/1994

 10 KREJCIK Jan USK PRAHA CZE 7/6/1991

 11 KUNDERA Vaclav SOKOL BRNO CZE 29/6/1983

 12 HARTMANN Markus FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 16/3/1992

 13 NEMIROVICH Dzmitry RCPHES BLR 6/8/1991

 14 POSCHARNIG Johannes FUM MOEDLING AUT 11/1/1990

 15 JOVANOVIC Bojan ZGSKOLA MACEVANJA CRO 31/1/1980

 16 SZEKI Bence MTK BUDAPEST HUN 20/5/1988

 17 KROEPLIN Moritz OFC BONN GER 4/4/1991

 18 SZABADOS Kristof CSATA DSE HUN 11/3/1990

 19 KOVRIZHIN Andrey  RUS 25/12/1991

 20 PRICHYSTAL Miroslav SOKOL BRNO CZE 4/9/1975

 21 MAXEM Matthias  GER 23/7/1992

 22 KURFURST Jiri SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 6/2/1985

 23 WOHLGEMUTH Dominik  AUT 15/7/1990

 24 SRNA Jan SOKOL BRNO CZE 21/5/1990

 25 SCHARF Willi  GER 26/8/1992

 26 KURFURST Jan SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 3/10/1991

 27 JUNGHANNS Richard DRESDNER FC GER 24/6/1990

 28 STEINER Daniel  HUN 16/6/1991

 29 DOBIASCH Martin  AUT 18/7/1989

 30 KONDRITZ Peter  HUN 11/1/1990

 31 ZORKOCZY Zoltan  HUN 21/1/1993

 32 KALI Andras TOEREKVES HUN 8/11/1993

 33 TSEVAN Artur DINAMO BLR 19/9/1994

 34 VILEM Michal SLAVIA STU BRATISLAV SVK 29/7/1991

 35 VEGH David KS SAMORIN SVK 22/4/1995

 36 MADR Vilem USK PRAHA CZE 8/3/1986

 37 PROKES Josef USK PRAHA CZE 10/8/1974

 38 ANTONCIC Luka  SLO 21/9/1990

 38 CELLER Pavol SLAVIA STU BRATISLAV SVK 13/4/1989

 40 KRALIK Andrej SLAVIA STU BRATISLAV SVK 1/1/1991

 41 CHREN Tomas BOHEMIANS PRAHA CZE 24/1/1973

 42 FARK Frederic  GER 26/2/1991

 43 RICHTER Stefan  AUT 6/3/1978

 44 SAGHY Ervin  HUN 19/1/1976

 45 FIJOLIC Vedran ZGSKOLA MACEVANJA CRO 19/9/1993

 46 MATISIC Vid MK RAPIR CRO 20/6/1994

 47 KURFURST Michal SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 23/12/1986

 48 BUZOV Filip MK VMD CRO 28/1/1993

 49 BLANAR Samuel SLAVIA STU BRATISLAV SVK 16/9/1994

 50 SOKOL Vratislav SLAVOJ C.TESIN CZE 8/7/1976

 51 CMIEL Adam SERM OSTRAVA CZE 17/2/1997
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rang nom prénom club nation date de naissance

 52 FIDANOV Kristian FENCING CLUB ANGELS BUL 26/4/1994

 53 KARDAS Jan SERM OSTRAVA CZE 15/7/1986

 54 ONDRACEK Jan SOKOL BRNO CZE 29/4/1985

 55 KALACEK Vojtech SOKOL BRNO CZE 29/5/1996

 56 POKORNY David KS SAMORIN SVK 27/11/1995

 57 KUBIS Petr CSK RIEGEL CZE 19/7/1982

 58 BAKES Matej SERM OSTRAVA CZE 21/2/1993

 59 KACVINSKY Jan USK PRAHA CZE 30/4/1992

 60 ZWINGER Robert SLEZAN OPAVA CZE 23/6/1996

 61 TSVETKOV Vasil NATIONAL SPORTACA BUL 13/8/1993

 62 TAMAS Gergely MTK BUDAPEST HUN 10/3/1973

 63 PURGINA Marian SLAVIA STU BRATISLAV SVK 6/11/1970

 63 RADIC Andrej SLAVOJ C.TESIN CZE 8/2/1984

 65 SPICKA Martin SERM OSTRAVA CZE 9/6/1989

 66 BALKO Stefan SPORTOVNI SERM USTI CZE 7/6/1957

 67 LACINA Radim SOKOL BRNO CZE 21/12/1995

 68 BENES Jan SOKOL BRNO CZE 28/4/1993



U23 European CircuitDocument Engarde

5.5.2012 23:12:24

Activité des arbitres (ordre alphabétique)

nom prénom cat nation poules matches finales

 BOJTI Daniel  HUN 2 6 1  

 CONCALVES Marco  HUN 1 5 0  

 KOTCHETKOV Nikolai  GER 1 5 3  

 KRALIK Julius B SVK 1 6 0  

 LIMOV Darko B CRO 1 6 2  

 MADR Vilem  CZE 0 3 0  

 PROKES Josef  CZE 0 1 0  

 ROMANKOV Vladimir  BLR 2 6 0  

 VANICEK Pavel  CZE 1 6 1  


